
Příloha č. 4   

Pojistník a 

pojištěný:
město Česká Lípa

Další pojištění: viz příloha č. 2B Seznam pojištěných příspěvkových organizací - pojištěný č. 1 až 20

Údaje o 

škodách:
viz příloha č. 8 - Škodní průběh

Územní rozsah: Evropa, výrobek Česká republika

Pol.č. Základní rozsah pojištění Limit/ sublimit plnění v Kč
spoluúčast               

v Kč
roční pojistné v Kč

"základní rozsah", tj. škoda nebo jiná újma na životě, zdraví (vč. újmy třetích osob vyjmenovaných v § 2958 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) včetně 

škody na zdraví, životě a úrazu žáků, osobních věcech žáků, a na majetku (včetně zvířete) a další níže uvedené újmy, včetně tzv. následných finančních škod a 

to i u níže uvedených újem

Pojištění  újmy způsobené vadou výrobku, vadou práce, a to i po předání včetně následkých finančních škod

Pojištění újmy - regresů zdravotních pojišťoven za náklady léčení nebo vyplacené dávky nemocenského pojištění ve prospěch třetích osob

Pojištění újmy způsobené v souvislosti s vlastnictvím nebo provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj včetně následných finančních škod

Pojištění újmy vzniklé z držby a vlastnictví nemovitostí 

2 Pojištění odpovědnosti za újmu vzniklou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo neprávným úředním postupem 10 000 000 0,00 

3
Pojištění odpovědnosti za újmu, kterou způsobí starosta, místostarosta, člen zastupitelstva, člen výborů zastupitelstva, člen komisí, člen rady města pojistníkovi 

při výkonu své funkce, včetně čistých finančních škod.
5 000 000 0,00 

4 Pojištění odpovědnosti za škodu dle § 392, odst 1. Zákoníku práce vzniklou osobám plnícím veřejné funkce 5 000 000 0,00 

5 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou činností obecního hasičského sboru 5 000 000 0,00 

6 Pokud není v základním rozsahu pojistného krytí pojištění se má vztahovat i na odpovědnost za škodu na věcech zaměstnanců dle Zákoníku práce 500 000 0 0,00 

7 Pokud není v základním rozsahu pojistného krytí pojištění se má vztahovat i na odpovědnost za škodu na věcech vnesených a odložených třetích osob  100 000 1 000 0,00 

8 Čisté finanční škody včetně pokut a penále uložených třetím osobám s minimálním limitem plnění 1 mil. Kč pro pokuty a penále 5 000 000 1 000 0,00 

9 Věci převzaté a užívané, tj. věci třetích osob za věci třetích osob se považují i vozidla, pracovní stroje 2 000 000 1 000 0,00 

10 Pojištění odpovědnosti pojištěného a osob vykonávajících veřejnou službu dle zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi 2 000 000 1 000 0,00 

11 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou strážníkem městské policie při výkonu služby 2 000 000 1 000 0,00 

12 Jiná nemajetková újma -   způsobená na přirozených právech člověka - ochrana osobnosti 10 000 000 1 000 0,00 

13 Onemocnění z potravin, přenos nakažlivé choroby 5 000 000 1 000 0,00 

14 Pojištění újmy - regresů zdravotních pojišťoven za náklady léčení nebo vyplacené dávky nemocenského pojištění ve prospěch zaměstnanců 5 000 000 1 000 0,00 

15 Pojištění újmy způsobené v souvislosti s nakládáním se stlačenými nebo zkapalněnými plyny 5 000 000 1 000 0,00 

16
 Křížová odpovědnost -  mezi pojištěnými zrušení výluky tzv. relevantních vztahů, propojených společností, výluky vůči manželům a dalším osobám. Z 

pojistného plnění nebudou vyloučeny újmy, za které pojištěný odpovídá subjektu, se kterým je majetkově propojen atd. Platí pro všechna pojištěná rizika. 
5 000 000 1 000 0,00 

0,00 

Počet obyvatel města Česká Lípa: 36.943 a 1.422 cizinců, stav k 1.1.2015

Počet žáků ve školských zařízeních ( ZŠ, MŠ) : 5.137

Počet zaměstnanců městské policie: 32 strážníků a 6 občanských zaměstnanců

Počet osob ve výkonu veřejné služby: 65

Spoluúčast pro škodu na osobních věcech žáků 0,-Kč

Spoluúčast pro újmu na zdraví a životě žáků 0,-Kč

Celkem v Kč za pojištění odpovědnosti za újmu/ škodu

Pojištění odpovědnosti za újmu/škodu 

30 000 000

1

1 000

0,00 




		2015-09-15T09:18:40+0200
	Martina Hofmanová
	Sokordia




